札幌市水道局告示第 186 号

令和７年６月２日付け札幌市水道局告示第 153 号による一般競争入札の案件のうち、下

記の案件の中止について告示する。

令和７年６月４日

札幌市水道事業管理者

水道局長 村瀬 利英

記

１ 中止する案件の名称

  水道局旭山配水池他、指定施設において使用する電力（低圧）

２ 中止理由

仕様書別表に誤りがあったため。

３ 契約担当部局

  〒060-0041

  札幌市中央区大通東 11 丁目

  札幌市水道局総務部総務課契約係 電話 011－211－7011